### CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK LẠNG SƠN HỘI ĐỎNG QUẢN TRỊ

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 34 /NQ-HĐQT

Lạng Sơn, ngày 02 tháng 12 năm 2019

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

### NGHI QUYÉT

Về việc miễn nhiệm chức vụ Tổng giám đốc điều hành

## HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn;

- Căn cứ đơn xin nghỉ việc của ông Phạm Đình Ban đề ngày 25/9/2019 gửi HĐQT Công ty ;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp số : 31 /BB- HĐQT ngày 02/12/2019 của Hội đồng quản trị.

# QUYÉT NGHỊ

**Điều 1:** Miễn nhiệm chức vụ tổng giám đốc điều hành Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn đối với Ông Phạm Đình kể từ ngày 14/12/2019 để nghỉ việc theo đơn.

**Điều 2:** Ông Phạm Đình Ban có trách nhiệm hoàn tất các thủ tục bàn giao trước ngày 31/12/2019 và nghỉ việc tại Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2020.

Ông Phạm Đình Ban được hưởng nguyên lương đến hết ngày 31/12/2019.

**Điều 3:** Nghị Quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên HĐQT, ông Phạm Đình Ban, Ban giám đốc, các phòng, ban, đơn vị chi nhánh trực thuộc và các ông/bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

#### Noi nhân:

- Như điều 3;
- Ban chứng khoán;
- Lưu HĐQT.



Nguyễn Kim Thảo